
                                                            
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    От 15.12.2021  № 55 

                                              
                                        О  признании  утратившего  силу муниципального 

нормативно- правового акта

В соответствии  с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. №170-ФЗ  «О внесении
изменений  в  отдельные   законодательные  акты  Российской  Федерации,в  связи  с
принятием  Федерального  закона  "О  государственном  контроле  (надзоре)  и
муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федерального закона №131 –ФЗ от
06.10.2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации,  постановлением главы Тетеревятского сельского поселения от
28.12.2011  г.  №  53  «Об  утверждении  порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг  (исполнения
муниципальных функций),  руководствуясь Уставом сельского поселения Тетеревятское
администрация  Тетеревятского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить постановление от 17.09.2018 года №29 

Об утверждении Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Тетеревятского сельского поселения, и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории 
Тетеревятского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»    2.Отменить 
постановление   администрации от 25.04.2020 №23 
  О внесении изменений в постановление 17.09.2018г. №29  «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Тетеревятского 
сельского поселения , и земельных участков, государственная собственность на которые 
не разграничена, расположенных на территории Тетеревятского сельского поселения  , в 
аренду без проведения торгов»
5.Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных
местах  и  разместить  его  на  официальном  сайте  администрации  Тетеревятского
сельского поселения . 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тетеревятского  сельского  поселения                            В.В. Быков      


